85 del 31/01/2024 ricevuta e accettata tramite il sistema di interscambio Pubblica 
Amministrazione SDI  

DECIDE 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di autorizzare la spesa di € 721,00 (euro settecentoventuno/00) Iva esente da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente 

approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività A05.5 delle uscite – Esercizio Finanziario 2024. 

Art. 3 

Di nominare il Dirigente scolastico reggente, Prof. Francesco Cocquio, quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.